691 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Blasium Antonium Momorski et 
Jacobum Judae Thaddeum Szymański, dioec. Premysliensis, Varsaviae, 
23 III 1713

 692 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Patruum Cyprianum a Ss.ma Trini-
tate, rectorem collegii Gorensem et Narcysso a S. Leopoldo Scholarum 
Piarum, Varsaviae, 24 III 1713

 693 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
25 III 1713

 694 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
25 III 1713

 695 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem, Varsaviae, 27 III 
1713

 696 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Martinum Szel, canonicum Crusvi-
censem, parochum Walichnoviensem et Andream Montowski, decanum 
Muevensem, Varsaviae, 27 III 1713

XVI

 697 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
29 III 1713

 698 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
29 III 1713

 699 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
29 III 1713

 700 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 29 III 1713

 701 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Livium Odescalchi, Varsaviae, 29 III 
1713

 702 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Officialem Generalem dioec. Premy-
sliensis, Varsaviae, 30 III 1713

 703 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Leopoliensem, Varsaviae, 
30 III 1713

 704 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Officialem Generalem dioec. Plocen-
sis, Varsaviae, 31 III 1713

 705 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
1 IV 1713

 706 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
1 IV 1713

 707 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
1 IV 1713

 708 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Antonium Mirzwicki, dioec. 
Chelmensis, Varsaviae, 2 IV 1713

 709 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
5 IV 1713

 710 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
5 IV 1713

 711 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 
5 IV 1713

 712 . „Avviso” a Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status missus, 
Varsaviae, 5 IV 1713

 713 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Paulum Garbowski, cancellarium et 
iudicem in dioec. Chelmensis, Varsaviae, 6 IV 1713

 714 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem seu ad Ioannem 
Witkowski, Varsaviae, 6 IV 1713

 715 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Ioannem Kaliszowski, dioec. Craco-
viensis, Varsaviae, 6 IV 1713

 716 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 7 IV 
1713

 717 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
8 IV 1713

 718 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
8 IV 1713

 719 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
8 IV 1713

  XVII

 720 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
8 IV 1713

 721 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae, 
8 IV 1713

 722 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad universos, Varsaviae, 10 IV 1713
 723 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Posnaniensem, Varsaviae, 11 IV 

1713
 724 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

12 IV 1713
 725 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

12 IV 1713
 726 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

12 IV 1713
 727 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

12 IV 1713
 728 . „Avviso” a card. Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status 

missus, Varsaviae, 12 IV 1713
 729 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

12 IV 1713
 730 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad epum Cracoviensem, Varsaviae, 12 IV 

1713
 731 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Adamum Sieniawski, Varsaviae, 13 IV 

1713
 732 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad aepum Gnesnensem, Varsaviae, 14 IV 

1713
 733 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae,  

15 IV 1713
 734 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

19 IV 1713
 735 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

19 IV 1713
 736 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

19 IV 1713
 737 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad card. Fabricium Paulucci, Varsaviae, 

19 IV 1713
 738 . „Avviso” a card. Benedicto Odescalchi-Erba ad Secretariatum Status 

missus, Varsaviae, 19 IV 1713
 739 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Casimirum Mlicki, dioec. Plocensis, 

Varsaviae, 19 IV 1713
 740 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad archidiaconum et officialem 

Chelmen-sem, Varsaviae, 20 IV 1713
 741 . Card. Benedictus Odescalchi-Erba ad Paulum Wolski, officialem Bidgo-

stiensem, Varsaviae, 20 IV 1713
 742 . Card. Fabricius Paulucci ad card. Benedictum Odescalchi-Erba, Romae,